令和元年６月３日

卒業生及び保護者各位

宮城県立山元支援学校同窓会

会  長   髙 橋  日 月

同窓会の開催について(御案内)

 初夏の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて，このたび下記のとおり同窓会を実施することになりました。同窓生の親睦を図るため，

近況を話し合ったり，レクリエーションをしたりするなど有意義な時間を過ごしていただけれ

ばと思います。

 つきましては，御多用のところ恐縮でございますが，御参加していただきたく御案内申し上

げます。

 参加を希望される方は，６月１４日（金）までに，下記の担当者まで連絡をいただきますよ

う，お願いいたします。

記

１ 日 時  令和元年７月７日(日)  午前１０時から正午まで

２ 場 所  宮城病院 あすなろ病棟 療育指導室（今年度は会場が変わります）

３ 参加費     参加者一人につき５００円(お菓子や飲み物の実費として集金します)

４ 日 程   ９：４０～ ９：５５ 受付

１０：００～１０：３０ 同窓会総会

１０：３０～１１：００ 近況報告

１１：００～１１：１５ 写真撮影（卒業年度ごと）

 １１：００～１２：００ レクリエーション(カラオケ，ボッチャなど)

５ 備 考  ①レクリエーションはカラオケ，ボッチャなどを考えています。

②車でお越しの際は職員駐車場を御利用ください。

             ③御不明な点があれば，下記担当まで御連絡ください。

担当：宮城県立山元支援学校

教諭  川井  亜希子

教諭  菅原  正弘

  T e l： 0 2 2 3-3 7-0 5 1 8

   Fa x： 0 2 2 3-3 7-2 7 2 7

Ｐ
職員駐車場です

 みなさん元気
げ ん き

にしてますか？今年
こ と し

も同窓会
ど う そ う か い

を学校
が つ こ う

ですることになりま

した。

ぜひ学校
が つ こ う

に来
き

て，みんなと一緒
い つ し よ

に学校
が っ こ う

で過
す

ごした思
お も

い出
で

話
ばなし

や，レクリ

エーションをして楽
た の

しい時間
じ か ん

を過
す

ごしましょう。

日
ひ

 に ち 令
れい

和
わ

元
がん

年
ねん

７
しち

月
がつ

７
なの

日
か

(日
にち

)１０時
じ

から１２時
じ

まで

場
ば

  所
し よ

 宮城
み や ぎ

病院
びょういん

 あすなろ病棟
びょうとう

 療育
りょういく

指導室
し ど う し つ

参
さ ん

 加
か

 費
ひ

 ひとり５００円
え ん

内
な い

  容
よ う

 ★今
い ま

，頑
が ん

張
ば

っていることや最近
さ い き ん

の様子
よ う す

を話
は な

してください。

           ★カラオケ，ボッチャをします。

お 願
ね が

 い 同窓会
ど う そ う か い

に出席
しゆつせき

するかしないかを教
お し

えてください。

みなさんに会
あ

えるのを
たの

楽しみにしています！